Quia autem Joannes Pissich, immemor compromissi, cum 
Egregio quondam Ladislao Imprich, alias Yicebano et Comite 
initi, diuersas violentias et scelera perpetrari, contra Dominam 
Relictam eiusdem non cessat; idcirco per Status et Ordines 
Regnorum, festum Natiuitatis Beatissimae Yirginis proxime 
futurum, terminus ipsi Spissich praefigitur, ut coram Domino 
Bano praemissa certiiicatione, ubi idern Dominus Banns tunc 
tempore fuerit, compareat, ad reddendam rationem violationis 
compromissi; bona autem et iura possessionaria, per ipsum 
Spissich a Domina Catharina Relicta Stephani Yragouich re-
occupata, per Dominum Vicebanum et Comitem, vigore Arti-
culorum, Doininae Relictae restituantur. 

Protestatur Dominus Stephanus Tahi, pro prouentibus 
vadi in fluuio Zauae, ac Teloniorum ad Castrum Szomszédua-
rae, Comitatus dicti Zagrabiensis, pertinentium, a Dornum 
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Gregorianczi pro se ipso usurpatis, ac etiam ratione cuiusdam 
coloni ipsius protestantis, per eundem Dominum Gregorianczi 
capti, contra quoddam compromissum, inter partes easdem 
emanatum. Exmissus itaque est Dominus Yicebanus et Comes, 
ut admoneat partes, ratione coneprdiae; alioquin partes iuris 
ordine procedent. 

Postremo, praenominatus Magister Viceprotonotarims Re-
gni, in suo et fratrum suorum condiuisionalium familiae Vra-
gouicli (nomine) grauissime conqueritur, protestándo contra 
Magnificam Dominam Magdalenam Pettlieő, Relictam Magi-
stri quondam Domini Simonis Kegleuich, ac íilios eiusdem 
ex praedicto Domino et marito suo susceptos, nec non Genero-
sam Dominam Fraxiam Cliorom, Relictam quondam Beneclicti 
Pettlieő ac Gábrielem Pettbeő filium eiusdem, qui non curata, 
vigore literarum Adiudicatoriarum Domini Bani, restatutione 
iurídice obtenta,syluaeCzerje, partim in terras partim in foenilia 
rcdactae, intra metas possessionis Mariassotz et Comitatu Va-
rasdiensi existentes, certa foenilia reoccupatione depascere et 
defalcare, semínaturas autem conculcari et contereri iumentis 
et equis non cessant. 

Ut autem praemissa omnia, per Status et Ordines Re-
gnorum conclusa, íirma sint, et per quosuis Dominos et Mobi-
les ac Status et Ordines uniuersos, inuiolabiliter obseruentur. 
praedicti Domini Regnicolae, sigillo Regni praescriptos Arti-
culos obsignari fecerunt. Datum in praedicta Oiuitate Regia 
Montis Graecensis Zagrabiensis, eodem die Congregationis 
praenotatae, Anno Domini millesimo quingentesimo nonage-
simo primo. 

Lecta per Yiceprotonotai'ium Regni. 
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VI.